De conformidad con lo establecido en el artículo 191 de la Ley de Compañías y para los 
fines legales consiguientes, ponemos en su conocimiento que con esta fecha El Sr. 
Manuel Ignacio Sosa Jijón, soltero, de nacionalidad, Ecuatoriana, con número de 
Cédula 1710819242 ha transferido ciento setenta y cinco (175) acciones de Un dólar 
cada una, de su propiedad en el Capital de la Compañía Carpetex S.A. a favor del Sr. 
Guillermo Alberto Sosa Andino, casado, de nacionalidad Ecuatoriana, con número de 

cédula 1704077971. 

La indicada cesión comprende la totalidad de los derechos y obligaciones que tenía el